INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé
CEP 01109-010 São Paulo, SP, Brasil

São Paulo, 19 de outubro de 2021.

Da Comissão Eleitoral para eleição de coordenadores(as) dos cursos de
Licenciatura do Departamento de Ciências e Matemática do IFSP - Campus São
Paulo.

Conforme critérios assinalados nos editais IFSP nº SPO. 086, de 11 de agosto de 2021,
SPO. 088, de 12 de agosto de 2021 e o Art. 23 da Resolução CONSUP No. 42/2018, de
08 de maio de 2018 divulgamos a homologação do resultado final da eleição para
coordenador(a) do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas.

Docente indicado para assumir a Coordenação do Curso de Licenciatura em
Ciências Biológicas (ATA No. 8/2021-CSUPLBISPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSP,
de 14/10/2021 em anexo):

Peterson Lásaro Lopes

Atenciosamente,

José Paulo Cury Kirkorian – SP112562

Presidente da Comissão Eleitoral

girco
Pencil